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TwinFill er et kombineret påfyldningsprogram til den for- og bagmonterede sprøjtetank 

 
 
Kverneland introducere TwinFill: kombineret påfyldning af iXtra fronttanken i 
kombination med iXter B bagmonteret sprøjte  
 
Påfyldning af front og bag monterede sprøjte tanke i kombination 
I dag har en operatør to måder at fylde sin front-bag sprøjtekombination på. Enten måler 
sprøjtevæske to gange for begge tanke enkeltvis eller alle på én gang med en lang 
blandingstid efterfølgende. Begge anses for at være tidskrævende og øge risikoen for 
forkerte koncentrationer. Operatører ønsker ikke at beregne og tilføje det dobbelte af den 
nødvendige sprøjtevæske, da dette er dobbelt arbejde, ikke brugervenligt og tilføjer 
yderligere fejlpotentiale, der kan føre til ekstra omkostninger eller over-/underdosering. Når 
sprøjtevæsken tilsættes på én gang, kendes indtil videre kun løsninger af en for-bag-
kombination, der cirkulerer blandingen mellem forreste og bagerste sprøjtetank ved at 
overføre frem og tilbage med en pumpe for at sigte efter lige store koncentrationer i begge 
tanke. Problemet her er, at det er meget svært eller endda umuligt at vide, hvornår det er 
cirkuleret nok til at nå mere eller mindre lige store koncentrationer. 
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Altid den perfekte koncentration 
“TwinFill er et automatisk påfyldningsprogram, der lader operatøren fylde sit produkt på én 
gang, for både for- og bagtank, uden ulempen ved ukendt blandingstid. Softwaren sørger for, 
at sprøjtevæsken spaltes og overføres til den forreste og bageste tank med den korrekte 
volumen og ens koncentration. Efter at begge tanke er fyldt op med rent vand til det 
nødvendige niveau, opnås den samme koncentration i begge tanke,” siger Dirk-Jan Stapel, 
Director Marketing & Sales Arable Systems Division. Han fortsætter: “TwinFill er især gavnlig 
for mellemstore planteavlere, grøntsags producenter og maskinstationer til alle typer 
landbrug. Operatøren kan blot fylde alle produkterne i ét trin til den samlede nødvendige 
tankvolumen for de to tanke sammen eller blot indtaste antallet af hektar, der skal sprøjtes, 
uden at skulle måle alle produkterne to gange og i forskellige mængder og fylde tanke 
separat!" Med TwinFill kan operatøren straks starte sprøjtearbejdet, fordi blandingen i begge 
tanke er perfekt fortyndet og klar til brug - og også fra start til slut til hele sprøjtearbejdet. Der 
er heller ikke spild af rent vand eller sprøjtevæske, for det er præcist udregnet på forhånd, 
hvor meget vand eller sprøjtevæske der skal til. 
 

 
Indtast ønskede mængde i for- og bagtanken, eller antal hektar på skærmen 

 
 
Multi-Tank-Styring 

iXtra-iXter B-kombinationen bevarer stadig sin unikke kombination ved at have 
”multitankbrug” med to forskellige sprøjteblandinger. Fronttank og bagtank kan have 
forskellige anvendelser eller til opbevaring af rent vand til senere brug eller til at forberede en 
anden blanding på et andet tidspunkt, på et andet sted. 
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Kverneland is a brand of Kverneland Group 
Kverneland Group is a leading international company developing, producing and distributing 
agricultural implements, electronic solutions and digital services. Productivity, efficiency, and 
sustainability are three important principles in today's agriculture, driving us every day to continuously 
develop our Agricultural Implement Technology. Kverneland Group offers an innovative range of soil 
and seeding equipment, forage and bale equipment, spreading, spraying, electronic solutions and 
digital farm services for agricultural tractors and implements. For more information on Kverneland 
Group, visit www.kvernelandgroup.com  

http://www.kvernelandgroup.com/
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The principle behind Kverneland TwinFill on the iXter-iXtra sprayer combination 
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Kverneland TwinFill automatic filling 
TwinFill is an automatic filling program for the iXtra front tank in combination with the iXter B 
rear mounted sprayer 

  
TwinFill filling screen  
Enter the desired litres in both tanks or the number of hectares to be sprayed, push start and 
the front tank will be pre-filled 

 
For Details, Contact: 
Peder Pranger Rasmussen 
Product Manager 
Kverneland Group Danmark 
Mobile: + +45 53509619 
E-Mail: Peder.PrangerRasmussen@kvernelandgroup.com 
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https://youtu.be/YciH7d7RkhU
https://download.kvernelandgroup.com/Media/Multimedia/kv-twinfill-ixter-ixtra
https://download.kvernelandgroup.com/Media/Multimedia/kv-twinfill-filling-screen
http://www.facebook.com/KvernelandGroup
http://twitter.com/kvernelandgroup
http://www.youtube.com/kvernelandgrp
https://www.instagram.com/kverneland_ien/
https://www.instagram.com/kverneland_ien/
https://www.linkedin.com/company/kverneland-group/

